
Nos horaires sont donnés à titre indicatif

et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

Guillonville > Patay > Orléans 1B
LIGNE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

Horaires valables du dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

Jour de fonctionnement Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Vendredi

Lundi à 
Vendredi Mercredi Lundi à 

Samedi

Info +

GUILLONVILLE Gaubert - Église 6:50
RD935 / R Haute Porte 6:55

VILLAMBLAIN Église 6:30 13:30
LA CHAPELLE-ONZERAIN Villiers 6:31 13:31

Mairie 6:37 13:37
VILLENEUVE-SUR-CONIE Grande Rue 6:40 13:40

PATAY Place des Halles 6:45 6:45 7:00 7:35 13:45 13:45
COINCES Lignerolles 6:48 7:04 7:38 13:48

Villardu 6:50 7:06 7:40 13:50
Église 6:52 7:09 7:43 13:53
La Mare 6:53 7:10 7:44 13:54

BRICY Église 6:56 7:14 7:47 13:58
BOULAY-LES-BARRES Église 6:59 7:17 7:51 14:01

Les Barres 7:02 7:20 7:54 14:04
ORMES Mairie 7:07 7:25 8:00 14:09

INGRÉ Villeneuve 7:11 7:30 8:05 14:14
Lycée M. Genevoix 7:35

SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE Mairie 7:15 8:15 14:18
ORLÉANS Les Turbulences 7:20 8:20 14:23

Gare Routière 7:30 8:30 14:30

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

6:45 Arrêt en correspondance avec une ou
plusieurs autres lignes.

Descente autorisée, montée interdite.

Service minimum en cas
d’intempérie (sous réserve des conditions de 
circulation).

LÉGENDES

Pour utiliser ce service, il est nécessaire 
d’effectuer une réservation auprès de 
Rémi la veille avant midi au :

A savoir : la réservation se fait le vendredi 
avant midi pour tout départ le lundi.



Orléans > Patay > Guillonville 1B
LIGNE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

Jour de fonctionnement Lundi à 
Samedi Mercredi Mercredi Mercredi Lundi à 

Vendredi
Lundi à 

Vendredi
Lundi à 

Vendredi
Lundi à 
Samedi

Info +

ORLÉANS Gare Routière 12:30 16:25 18:40
Les Turbulences 12:35 16:30 18:45

SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE Mairie 12:40 16:35 18:50
INGRÉ Lycée M. Genevoix 15:40 16:45 17:50

Villeneuve 12:44 15:45 16:50 17:55 18:55
ORMES Mairie 12:48 15:49 16:54 17:59 18:59

BOULAY-LES-BARRES Les Barres 12:53 15:54 16:59 19:04
Église 12:56 15:57 17:02 19:07

BRICY Église 12:59 16:00 17:05 18:10 19:10
COINCES La Mare 13:03 16:04 17:09 18:14 19:14

Église 13:04 16:05 17:10 18:15 19:15
Villardu 13:06 16:07 17:12 18:17 19:17
Lignerolles 13:09 16:10 17:15 18:20 19:20

PATAY Place des Halles 13:12 13:12 16:15 16:15 17:20 18:23 18:23 19:25
VILLENEUVE-SUR-CONIE Grande Rue 13:17 16:20 18:28
LA CHAPELLE-ONZERAIN mairie 13:20 16:23 18:31

Villiers 13:21 16:24 18:32
VILLAMBLAIN Église 13:27 16:30 18:38
GUILLONVILLE RD 935 / R Haute Porte 16:20 18:28

Gaubert - Église 16:25 18:31

1D

Nos horaires sont donnés à titre indicatif

et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires valables du dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

17:50 Arrêt en correspondance avec une ou
plusieurs autres lignes.

Montée autorisée, descente interdite.

Service minimum en cas
d’intempérie (sous réserve des conditions de 
circulation).

LÉGENDES

Pour utiliser ce service, il est nécessaire 
d’effectuer une réservation auprès de 
Rémi la veille avant midi au :

A savoir : la réservation se fait le vendredi 
avant midi pour tout départ le lundi.

1D Départ Orléans Gare Routière par la igne 1D
Correspondance assurée au lycée d’Ingré


